4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18  марта  2015 г.

	№
	57/518-3

	г. Тверь

Об итогах проведения районного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» среди учащихся  образовательных учреждений Московского района на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

 В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района г. Твери от 19.09.2014 г. № 53/504-3 «О проведении районного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы»  и на основании  статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области, заслушав информацию председателя конкурсной комиссии И.М. Гайдуковой об итогах работы конкурсной комиссии территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:

1. Утвердить решение конкурсной комиссии «Об итогах проведения районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» среди учащихся образовательных учреждений района на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы (прилагается).

2. Направить работы победителей в избирательную комиссию Тверской области для участия в областном этапе конкурса «Наш выбор – будущее России!» до 23 марта 2015 года.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии                        О.В. Бабкина

Секретарь избирательной комиссии                                           И.И. Жарлицына
	УТВЕРЖДЕНО
постановлением  территориальной избирательной

комиссии  Московского района г.Твери
от  18 марта 2015  года №57/518-3

РЕШЕНИЕ
конкурсной комиссии об итогах проведения районного конкурса «Наш выбор – будущее России!» среди учащихся и студентов образовательных учреждений района на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

Для участия в районном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» среди учащихся и студентов образовательных учреждений района на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в конкурсную комиссию было представлено 48 работ. Рассмотрев представленные работы, на основании Положения районного конкурса «Наш выбор – будущее России!»» среди учащихся и студентов образовательных учреждений района на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 19 сентября 2014 г.                № 53/504-3 «О проведении районного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы» конкурсная комиссия решила:

    1. Предложить территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери утвердить следующие итоги конкурса и направить работы победителей в избирательную комиссию Тверской области для участия в областном этапе конкурса «Наш выбор – будущее России!»:

В номинации «Литературная работа»:

1 место - стихотворение «Мой выбор», Фадеев Андрей, МОУ СОШ №11

2 место – эссе – сочинение «Наш выбор – будущее России», Виноградова Татьяна, МОУ СОШ № 22

3 место – стихотворение «Наш выбор – будущее России», Фирсова Полина, МОУ ЦО №49

           В номинации «Рисунок, плакат»:
 1   место -  рисунок «Меня ждет сильная Россия!»,     Новожилова  Елена, МОУ СОШ № 22

2 место – рисунок «Кому что!», Маринина Карина, МОУ СОШ №33

   3  место – рисунок «Выборы», Лутошкина Ирина, МОУ СОШ  №48
           В номинации «Творческая работа»:
1 место – мягкая игрушка «Сердце избирателя», Андреев Александр, МОУ «Тверская гимназия №10»

2 место – панно «Цвети наша земля», Ломоносова Кира, МОУ СОШ №22
    2. Поручить председателю конкурсной комиссии И.М. Гайдуковой вынести данные предложения конкурсной комиссии на заседание территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери.

	Председатель конкурсной комиссии
Члены конкурсной комиссии
	И.М. Гайдукова

Т.А.Ксенженко
М.В.Николайчук